
   
 

   
 

Valberedningens förslag till val i SweSports 
förbundsmöte, 26 april 2026 
Ingångsvärden och bedömning 
Valberedningen har att förhålla sig till ett uttryckligt krav på sammansättning, i enlighet med 
förbundets stadgar: Förbundsstyrelsen ska bestå av ordförande och sju övriga ledamöter, och 
minst 40 % av de personer som väljs ska representeras av ettdera könet.  

Allmänt gäller att förbundets olika organ ska präglas av mångfald och jämställdhet. Det finns 
inget i stadgarna som anger att förbundets olika idrotter ska vara representerade på ett visst sätt 
i styrelsen, och ledamöterna förväntas inte agera som representanter för en viss idrott. 
Valberedningen anser ändå att det finns ett stort värde i en bredd i erfarenheterna från våra olika 
idrotter inom skating, sliding och rolling. 

Valberedningen har följt förbundsstyrelsens arbete under de senaste två åren och det är vår 
bedömning att förbundsstyrelsen har varit väl fungerande och att arbetet i styrelsen har gått bra. 
Valberedningen anser att det är viktigt att bibehålla en kontinuitet i förbundets ledning och 
därför innebär vårt förslag till valet av förbundsstyrelsen att alla ledamöter som kandiderar till 
omval också föreslås till omval, samtidigt som nyvalen bidrar till förnyelse och föryngring. 

Valberedningen har vidare eftersökt kompetens inom ekonomisk styrning och marknadsfrågor 
samt kompetens inom strategiskt arbete i styrelsen och erfarenheter från andra delar av 
idrottsrörelsen och det svenska civilsamhället.  

Det är vår samlade bedömning att vi utifrån dessa ingångsvärden kan presentera ett förslag till 
ledning av förbundet, som kombinerar de formella kraven på jämställdhet med en bred 
kompetens i och utanför idrotten samt en balans mellan kontinuitet och förnyelse och mellan de 
olika idrotterna.  

Val av förbundsordförande, tillika förbundsstyrelsens ordförande 
Valberedningen föreslår nyval av Daniel Johnson (Sollentuna skridskosällskap), som 
förbundsordförande. Daniel valdes in som styrelseledamot 2024, och har sedan juli 2025 
fungerat som tillförordnad ordförande, efter beslut i styrelsen 8 juli 2025. 

Daniel Johnson är civilekonom och har arbetat som egenföretagare och rådgivare inom strategi, 
verksamhets- och affärsutveckling. Daniel har tidigare varit verksam som tjänsteman hos 
Svenska Fotbollsförbundet, bland annat som avdelningschef för strategi och innovation och som 
businesscontroller. Daniel är f n generalsekreterare i svenska brottningsförbundet. 
Valberedningen har informerats om att det inte möter formella hinder att kombinera rollerna 
som förbundsordförande i SweSports och generalsekreterare i ett annat förbund. 

  



   
 

   
 

Val av övriga styrelseledamöter 
Valberedningen föreslår omval av:  

Pia Bergknut, (Malmö Crime City Rollers) 

Jenny Claesson (Stockholm Roller Derby) 

Johanna Gombrü (Sundsvalls Skridskoklubb)  

Gustaf Åberg (Eskilstuna långfärdsskridskoåkare) 

 

Valberedningen föreslår nyval av:  

Mikael Olsen (Nordic Inline Hockey) 

Mikael Olsen har en lång bakgrund både inom ishockey och inlinehockey. I SweSports återfinns 
Mikael redan i Idrottsrådet för SweRolling och han leder arbetsgruppen för det nationella spelet i 
inlinehockey; främst spelet i NIHC samt samtliga SM som spelas i inlinehockey. Mikael deltar 
även i arbetet med att medialt synliggöra förbundets idrotter, särskilt Inlinehockey och Roller 
Derby. 

Mikael är företagare med kontakter över stora delar av Sverige men också ner mot Europa. I 
företagandet har Mikael fått en stark grund i ekonomiskt tänkande och kan bidra i 
diskussionerna om hur man kan skapa en stark ekonomisk situation för förbundet in i framtiden. 

Frida Engström (Skärgårdens Rodel och Kälkklubb) 

Frida Engström arbetar inom bank och finans i London sedan 2017. Hon har varit aktiv i 
professionellt styrelsearbete sedan 2022 med ett fokus på bolag med 500m - 2 miljarder SEK i 
omsättning i Sverige och Storbritannien. 

Sedan säsongen 13/14 är hon aktiv som domare inom rodel och har arbetat med senior och 
junior världscupen i Lillehammer sedan dess. Därtill var hon assisterade racedirector under 
ungdoms OS i Lillehammer 2016. I och med säsongen 24/25 har hon också representerat 
Sverige som jury för internationella rodel förbundet, senast som jury chair på Junior EM i 
Lillehammer i februari 2026. Frida har själv varit aktiv inom kälksport mellan 2011–2016, initialt 
med skeleton och därefter med rodel och bob. 

Bakom sig har hon en bredare idrottsbakgrund, framför allt inom amerikansk fotboll som kapten 
för damlandslaget och som tränare i ungdomslagen i Uppsala 86ers. 

Gustav Arnell (Hagaströms SK) 

Gustav har skaffat sig goda insikter i verksamheten som både aktiv skridskoåkare och 
föreningsledare. Han har goda kontakter med föreningar över hela Sverige inom skridsko. Gustav 
har även suttit i rådet SweSkating. 
 
Valberedningen har inte mottagit ytterligare nomineringar till styrelsen 

  



   
 

   
 

Val av ordförande och övriga ledamöter i disciplinnämnden 
Valberedningen föreslår omval av:  

Roger Bodin (Idrottsklubben Wega), ordförande 
Elin Gustavsson (Malmö Roller Derby) 

Valberedningen föreslår nyval av 

Jonatan Hjälte (Lemmings IHC)  

Jonatan Hjälte har lång erfarenhet inom inlinehockey och varit med i uppbyggnaden av sporten 
först i Oskarshamn sedan i Småland och hela södra Sverige. I sitt yrkesliv har Jonatan haft 
mycket med avtal och juridisk dokumentation samt dess efterlevnad att göra. Kombinationen av 
kompetens i juridiska frågor och lagidrott passar väl in i disciplinnämndens ansvarsområden. 

Val av auktoriserad revisor med personlig ersättare 
Valberedningen föreslår omval av: 

Alexander Meurell (auktoriserad revisor) 
Gabriel Sandén (personlig ersättare) 

Val av en verksamhetsrevisor med personlig ersättare 
Valberedningen föreslår omval av  

Åke Pettersson (verksamhetsrevisor) 

Per-Arne Spiik (personlig ersättare) 

 

Valberedningen för Svenska Skridsko-, Kälk- och Rullidrottsförbundet 

Mikael Eriksson (ordf) 
Mikael Johansson 
Emma Johansson  


